PREFEITURA DA ESTANclA TURlsTICA DE

IBIUNA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Rua José Eugênio Machado. 163 - Cenlro -Ibiúna - SP
Telefonelfax: (15) 3248.1140 - e-mail:- turismo@ibiuna.sp.gov.br/cuftura@ibiuna.sp.gov.br

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Ibiúna, 22 de julho de 2021

OFIcIO 161/2021

ASSUNTO: RESPOSTA A INDICAÇÃO N° 50 DE 1 DE FEVEREIRO DE 2021.

Conforme solicitação na Indicação nO 50, recebida por esta
Secretaria, no dia 05 de julho de 2021, informo que esta Secretaria está
pleiteando tal beneffcio junto à Secretaria de Desenvolvimento Urbano,
visando promover o pleno direito de acesso dos munlcipes aos
equipamentos culturais desta municipalidade.

Sem mais para o momento e certo de contar com vossa atenção.

Atenciosamente,
.- .

EIDA MACHADO
SÃÓ DE CULTURA

jD,,",~tA ISHIBUCHI NANNI
ECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO

Ao Exmo. Sr.
Paulo César Dias de Moraes
Vereador da Estância Turlstica de Ibiúna Câmara Municipal da Estãr

Turística Ibi .na
Recebido em. Ib2I.

,

	Page 1
	Titles
	IBIUNA
	SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4